
  

PLANI VJETOR I PRANIMEVE NË SHËRBIMIN CIVIL 2015 
  

 

Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare (AKEP) shpall  Planin Vjetor në 

Shërbimin Civil për vitin kalendarik 2015 në tabelën si më poshtë: 

 
 

                                   Pozicioni 
Vende 

vakante 
Kategoria-Klasa 

Përgjegjës i sektorit të mbështetjes ligjore dhe 

sektorit të ankesave dhe zgjidhjes mosmarrëveshjeve 
1 III- a 

Përgjegjës i sektorit menaxhimit financiar dhe 

sektorit pagesave dhe statistikave 
1 III- a 

Specialist i administrimit frekuencave 1 III-b 

Specialist i regjistrimit njoftimit dhe licensave të tjera 1 III-b 

TOTALI  4 

*Kategorizimi 

sipasVendimit Nr. 

11/2014 të Kuvendit të 

Shqipërisë, “Për 

miratimin e strukturës, 

organikës, dhe 

kategorizimit të 

pozicioneve të punës të 

Autoritetit të 

Komunikimeve 

Elektronike dhe 

Postare 

 

 

 

Njësia Përgjegjëse 


